
ZARZĄDZENIE NR .Ą.iyiiii2o22

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia .3.. sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania i trybu pracy komisji do przyznania nagród w dziedzinie twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w gminie Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art.31 i art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz
Uchwały nr 88/V/8/2007 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie
zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury w gminie Konstancin-Jeziorna zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję do oceny wieńców dożynkowych (dalej zwaną .Komisją”), które będą
nagrodzone nagrodą Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna za wybitne osiągnięcia w dziedzinie
pielęgnowania i ochrony tradycji kultury regionalnej, w niżej wymienionym składzie:

Ęp Imię i nazwisko Stanowisko Funkcja w komisji
1. Ryszard Machałek Pierwszy Zastępca Burmistrza Gminy przewodniczący

Konstancin-Jeziorna komisji
2. Patryk Siepsiak Kierownik Wydziału Promocji i Współpracy zastępca

Zagranicznej Urzędu Miasta i Gminy przewodniczącego
Konstancin-Jeziorna komisji

3. Agata Wilczek Przewodnicząca Rady Miejskiej Konstancin- członek komisji
-Jeziorna

4. Anna Klonowska Zastępca Dyrektora Konstancińskiego członek komisji
Domu Kultury

5. Wojciech Kowalczyk Czlonek Powiatowej Rady Mazowieckiej Izby członek komisji
Rolniczej

Wieńce dożynkowe będą prezentowane 4 września 2022 r. na Dożynkach Gminy Konstancin
-Jeziorna w miejscowości Opacz.

Praca Komisji odbywać się będzie w oparciu o regulamin „Konkursu na najpiękniejszy wieniec
dożynkowy”, stanowiący załącznik nr I do niniejszego Zarządzenia.

Wykonanie Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. URMISTRZ

J12mgr Zzmjerz •-



Zalącznik do Zarządzenia nr yIW2022
Bunstrza Gminy Kistancin-Jeziorna

z dnia . sierpnia 2022 r.

REGULAMIN
„KONKURSU NA NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY”

1. Organizatorem .„Konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy” (zwany dalej
„Konkursem”) jest gmina Konstancin-Jeziorna.

2. Celem Konkursu jest promocja dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego gminy
Konstancin-Jeziorna, kultywowanie tradycji dożynkowych oraz popularyzacja kultury
ludowej. budowa tożsamości kulturowej w oparciu o ciągłość tradycji przekazywanej
z pokolenia twórców na dzieci i młodzież, wzmocnienie lokalnej tożsamości.

3. Przedmiotem Konkursu jest wyłonienie najpiękniejszych wieńców dożynkowych.

1. W Konkursie mogą uczestniczyć wieńce dożynkowe przygotowane przez sołectwa,
stowarzyszenia, koła gospodyń wiejskich, ochotnicze straże pożarne oraz grupy formalne
i nieformalne z terenu gminy Konstancin-Jeziorna (zwane dalej „Grupą wieńcową”).

2. Każda Grupa wieńcowa może zgłosić do konkursu jeden wieniec dożynkowy.
3. Podmioty zainteresowane udziałem w konkursie powinny przesłać poprawnie wypełnioną

kartę zgłoszeniową, stanowiącą załącznik do niniejszego regulaminu, pocztą elektroniczną
na adres e-mail: promocjakonstancinjeziorna.pl lub pocztą tradycyjną: Urząd Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 77. 05-520 Konstancin-Jeziorna).
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 sierpnia 2022 r.

4. Konstrukcja wieńców powinna umożliwiać ich samodzielne przenoszenie lub przewiezienie
na wózkach przez reprezentantów grup wieńcowych podczas korowodu dożynkowego
w dniu 4 września 2022 r. Przemarsz korowodu dożynkowego odbędzie się na trasie
wskazanej przez Organizatora.

5. Organizator nie zapewnia transportu wieńców.
6. Grupy wieńcowe przyjeżdżają do Opaczy na własny koszt.
„7. Każdy wieniec musi być zaopatrzony w tabliczkę informacyjną zawierającą nazwę Grupy

wieńcowej.

1. W celu przeprowadzenia Konkursu, Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna powołuje
Komisje Konkursową.

2. Zgłoszone do Konkursu wieńce dożynkowe będą oceniane według następujących kryteriów:
a) zgodność z tradycją w zakresie kompozycji, formy, techniki wykonania i materiału

— wieńce nie mogą być wykonane z plastiku, styropianu lub sztucznych kwiatów (0—5
pkt);

b) różnorodność użytych do wykonania wieńca dożynkowego podstawowych materiałów
naturalnych. takich jak: kłosy zbóż, owoce, warzywa. kwiaty czy zioła (0—5 pkt);

c) walory estetyczne, w tym kompozycja, dobór barw, zdobnictwo, rodzaj splotów oraz
architektura bryły (0—5 pkt);



d) ogólny wyraz artystyczny, nawiązujący formą do tradycyjnych wieńców dożynkowych
(0—5 pkt),

e) sposób prezentacji wieńca, w tym ubiór członków grupy wieńcowej w autentyczne
i tradycyjne stroje ludowe (0—5 pkt).

3. Grupa wieńcowa może uzyskać maksymalnie 25 punktów.
4. Komisja konkursowa sporządza protokół na podstawie wyników punktacji.
5. Zwycięzcą (1. miejsce) Konkursu zostanie wieniec, który uzyska największą liczbę

punktów, po zastosowaniu kryteriów wskazanych w ust. 2.
6. Miejsca 2. i 3. oraz wyróżnienia (wyróżnienia rozumiane jako miejsca od 4. do ostatniego)

otrzymają Grupy wieńcowe, których wieńce uzyskają kolejno największą, następującą po
sobie liczbę punktów, po zastosowaniu kryteriów wskazanych w ust. 2.

7. Karty oceny zgłoszonych do Konkursu wieńców stanowią załączniki do protokołu.

1. Dla uczestników Konkursu przewidziane są nagrody pieniężne w wysokości (brutto):
a) 1. miejsce — 2 500,00 zł;
b) 2. miejsce — 1 800,00 zł;
c) 3. miejsce— I 200,00 zł;
d) Pozostałe wieńce otrzymują wyróżnienia i kwoty po I 000,00 zł.

2. Każdy z laureatów otrzyma symboliczny czek i dyplom uznania.
3. Wypłata nagród pieniężnych nastąpi po ceremonii ogłoszenia zwycięskich wieńców, po 5

września 2022 r.

1. Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu w dowolnym momencie,
w szczególności w sytuacji, gdy nie wpłynie żadne zgłoszenie lub Kapituła Konkursowa nie
rozstrzygnie o wynikach konkursu.

2. I Jniewanienie, n ktńryn, mnw w pkt 1 nie wyniaga pndani przyczyny.
3. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do publikacji imion, nazwisk, zdjęć osób,

a także informacji o laureatach konkursu, za zgodą zgłaszających do Konkursu
i uczestników Konkursu wyrażaną na karcie zgłoszeniowej.

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane podaniem błędnych lub
nieaktualnych danych przez podmioty zgłaszające się do Konkursu.

5. Organizator nie pokrywa żadnych kosztów poniesionych przez podmioty zgłaszające
w związku z udziałem w konkursie.

6. We wszystkich kwestiach spornych decyduje Komisja Konkursowa.
7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają odpowiednie

przepisy obowiązującego prawa.

URMISTRZ

mgr



Załącznik do Regulamin
„.Konkursu na najpiękniejszy

wieniec dożynkowy”

* KARTA ZGŁOSZENIA
KONKURS NA

NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC
- DOŻYNKOWY - OPACZ 2022

Nazwa sołectwa, z której pochodzi
wieniec lub grupy, która go wykonala

Dane osoby reprezentującej grupę
wieńcową:

. imię i nazwisko,

. adres,

. telefon,
• e-mail.

Opis wieńca (m.in. z czego został
wykonany, kto go przygotowywał,
co przedstawia, ile czasu trwało jego
przygotowanie itp.)

Realizując wymogi Rozporządzenia Parlamentarnego i Rady (UE) 2016/679 z dn. 27 kwietnia
20ł6 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE prosimy o zapoznanie się z udostępnioną na kolejnej stronie niniejszego formularza
informacją na temat przetwarzan ja przez Gminę Konstanc in-Jeziorna danych osobowych.

Data, miejscowość Czytelny podpis



„I

Klauzula informacyj na

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Konstancin-Jeziorna, której siedziba mieści się
w Konstancine-Jeziomie (05-5 I 0) przy ul. Piaseczyńskiej 77.
Dane kontaktowe: nr tel. +48 22 484 23 00, e-mail: urzad(jkonstancinjeziorna.pl, skrytka ePUAP:
/4576mqsekc/SkrytkaESP.

2. Z inspektorem ochrony danych można skontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej:
iod(jkonstancinj eziorna.pl.

3. Pani/Pana dane osobowe:
a) będą przetwarzane zgodnie z interesem publicznym, o którym mowa w art. 6 ust. I lit. a

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych), dalej zwanego RODO, w celu udziału w „.Konkursie na
najpiękniej szy wieniec dożynkowy”;

b) mogą zostać udostępnione podmiotom świadczącym obsługę administracyjno- organizacyjną
Urzędu Miasta i Gminy Konstanc in-Jeziorna, jednostkom organizacyjnym Gminy Konstancin
-Jeziorna oraz podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa

c) będą przechowywane nie dkiżej, niż to wynika z przepisów o archiwizacji;
d) nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany”. w celu podjęcia decyzji w sprawie

indywidualnej.
4. Na zasadach określonych w RODO przysluguje Pani/Panu prawo żądania:

a) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, usunięcia;
b) wniesienia sprzeciwu;
c) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych

Osobowych — na zasadach określonych w RODO.
5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne i nie jest Pani/Pan zobowiązanalny do ich podania.

Niepodanie danych osobowych jest równoznaczne z brakiem możliwości udzialu w „.Konkursie na
najpiękniejszy wieniec dożynkowy”.


